[image: image1.png]

Волгоградская область

             Песковатское сельское поселение Городищенского муниципального района
Х.Песковатка Городищенского муниципального района Волгоградской области  тел. (268) 4-11-17

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2021г.                                                                                                № 18

О переименовании организации

В соответствии с постановлением администрации Песковатского сельского поселения от 01.04.2021 г.  № 17 «Об изменении наименования и утверждения новой редакции Устава муниципального казенного учреждения «Центр культурного, спортивного и библиотечного обслуживания населения Песковатского сельского поселения», Уставом Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, Администрация Песковатского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Использовать новое наименование муниципального казённого учреждения «Центр культурного, спортивного и библиотечного обслуживания населения Песковатского сельского поселения» - Муниципальное казённое учреждение «Административно-хозяйственное и досуговое обслуживание Песковатского сельского поселения», сокращенное наименование МКУ «АХ и ДО» Песковатского СП (далее по тексту – учреждение).
2.    Директору учреждения в срок до 30.04.2021 года:

2.1. Письменно уведомить о переименовании учреждения банки, контрагентов, прочих заинтересованных лиц;

2.2. Обеспечить изготовление новых печатей и штампов, произвести изъятие и уничтожение прежних печатей и штампов по соответствующему акту;

2.3. Внести изменения в электронные цифровые подписи руководителей учреждения;

2.4. Привести в соответствие локальные акты учреждения;

2.5.  Внести изменения в трудовые книжки работников о переименовании учреждения;

2.6.  Внести изменения в трудовые договоры и должностные инструкции работников учреждения.
3. Считать утратившим силу постановление от 28.09.2011 года № 50 «Об утверждении перечня муниципальных казенных учреждений Песковатского сельского поселения».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Песковатского
сельского поселения                                                       А.А.Торшин